РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2021 № 152-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 12.11.2019 № 1714-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в постановление

администрации Мысковского городского округа, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Считать в составе наблюдательного совета по социальной адаптации лиц,

освободившихся из мест лишения свободы и лицами, осужденными к мерам

уголовного характера к наказанию без изоляции от общества Мысковского

городского округа, утвержденного приложением № 1 к постановлению

администрации Мысковского городского округа от 12.11.2019 № 1714-п (в редакции

от 12.05.2020 года № 673-п):

- заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам, председателем совета;

- заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации, заместителем председателя совета.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по национальной политике и социальным

вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев